
UCHWAŁA NR XXIII/146/2020
RADY GMINY GRZEGORZEW

z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr V/29/90 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 25 października 1990 r. 
w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia „ Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych 

w Poznaniu ”.

Na podstawie art.18 ust. 1 oraz art.84 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź.zm. ) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr V/29/90 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 25 października 1990 r. w sprawie przystąpienia 
do Stowarzyszenia „ Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu” zmienia się § 2, 
który otrzymuje brzmienie : „ § 2. Ustanawia się Wójta Gminy Grzegorzew reprezentantem Gminy Grzegorzew 
w Stowarzyszeniu ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Sosnowski

Wójt Gminy 

Bożena Dominiak

Id: INIDJ-YWPFV-RAWDN-ZLNJJ-SQXOF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Gmina Grzegorzew jest członkiem Stowarzyszenia „ Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych 
w Poznaniu” od 1990 roku. Z tego względu, że osoba wskazana na przedstawiciela gminy w stowarzyszeniu 
nie pełni już zajmowanej funkcji, Rada Gminy zobowiązana jest do ustanowienia nowego reprezentanta Gminy 
Grzegorzew w Stowarzyszeniu Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych. Biorąc pod uwagę 
powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: INIDJ-YWPFV-RAWDN-ZLNJJ-SQXOF. Podpisany Strona 1




